A39
■ 2015年2月9日 星期一
信息披露
isclosure
D
3、截至目前控制关系及合伙人情况截至本预案签署日沃智投资有42名合伙人，其中普通合伙人为陈
承平，其余均为有限合伙人。
4、下属企业名目

1
号
B07
室
58.82
2014.02.25-
2016.02.24
月租
1,789
元
3、专利权
截至本预案签署日，德明通讯拥有40项专利权，具体情况如下：
序号 专利名称 专利类型 专利号 申请日期 专利权人
1 450M
无线电表 实用新型
ZL201420056411.8 2014-01-29
德明通讯
2
小封装低功耗贴片式
LTE
上网模块 实用新型
ZL201420304406.4 2014-06-10
德明通讯
3
双模终端的单天线 实用新型
ZL201320410744.1 2013-07-11
德明通讯
4 CDMA
双
UIM
卡的温度监控话机 实用新型
ZL201220322790.1 2012-07-05
德明通讯
5
支持对外
5V
充电及
EVDO
上网的设备 实用新型
ZL201220325077.2 2012-07-06
德明通讯
6
内置于卫星电视机顶盒的
EV.DO
无线接
入模块
实用新型
ZL201220260611.6 2012-06-05
德明通讯
7
一种低成本单网口
LTE
路由设备 实用新型
ZL201320794716.4 2013-12-06
德明通讯
8
支持
GSM/WCDMA
和
WIFI
的
3G
上网多
媒体电话机终端设备
实用新型
ZL201320045031.X 2013-01-28
德明通讯
9
低功耗
LTE
便携式移动热点装置 实用新型
ZL201420014025.2 2014-01-10
德明通讯
10
一种插播
AGC
电路 实用新型
ZL201120490801.2 2011-12-01
德明通讯
11
基于
LTE
的具有指纹识别和影像采集的
智能
POS
机
实用新型
ZL201220515752.8 2012-10-10
德明通讯
12
便携式多功能
3G
无线路由器 实用新型
ZL201220351097.7 2012-07-19
德明通讯
13 USB
双向供电保护电路 实用新型
ZL201120490800.8 2011-12-01
德明通讯
14
嵌入式电子系统信号接口键盘矩阵电路 实用新型
ZL201120511368.6 2011-12-09
德明通讯
15
电池插入检测和电池温度保护电路 实用新型
ZL201120490796.5 2011-12-01
德明通讯
16
主板内加载
USB
驱动的装置 实用新型
ZL201120152642.5 2011-05-13
德明通讯
17
一种可控衰减预失真电路 实用新型
ZL201120511348.9 2011-12-09
德明通讯
18
嵌入式智能耳机接口电路 实用新型
ZL201120511359.7 2011-12-09
德明通讯
19
自适应插播光发射机 实用新型
ZL201220448081.8 2012-09-05
德明通讯
20
便携式多频段天线匹配电路 实用新型
ZL201220386857.8 2012-08-07
德明通讯
21
一种
USB
无盘驱动装置 实用新型
ZL201120152647.8 2011-05-13
德明通讯
22
自适应插播
AGC
电路 实用新型
ZL201220448083.7 2012-09-05
德明通讯
23
基于
GPS One
和
G-Sensor
的运动检测报
警器
实用新型
ZL201220260608.4 2012-06-05
德明通讯
24
具备射频检测功能的光切换器 实用新型
ZL201320405492.3 2013-07-09
德明通讯
25 LTE
无线网卡终端装置 实用新型
ZL201120308141.1 2011-08-23
德明通讯
26
多制式无线语音网关 实用新型
ZL201320394204.9 2013-07-04
德明通讯
27
可控均衡预失真电路 实用新型
ZL201220039250.2 2012-02-08
德明通讯
28
应用于卫星电视接收设备的数据透传系
统
实用新型
ZL201320120922.7 2013-03-18
德明通讯
29
基于
EVDO
芯片的
WIFI
路由设备 实用新型
ZL201220477327.4 2012-09-19
德明通讯
30
一种应用于家庭的
LTE
无线网关设备 实用新型
ZL201320548445.4 2013-09-05
德明通讯
31
智能无线抄表系统 实用新型
ZL200720144366.1 2007-12-14
德明通讯
32
一种
PSTN
和
CDMA
双模一体机 实用新型
ZL200920074087.1 2009-06-17
德明通讯
33
旋转
USB
连接器 实用新型
ZL201020184974.7 2010-05-06
德明通讯
34
小型化
WIFI
路由器 实用新型
ZL201020287624.3 2010-08-11
德明通讯
35
应用
WIFI
组网的
LED
照明系统 实用新型
ZL201420385075.1 2014-07-14
德明通讯
36
一种
4GLTE
室外
CPE
和卫星信号接收装
置
实用新型
ZL201420475334.X 2014-08-22
德明通讯
37
基于
WIFI
组网的路灯控制装置 实用新型
ZL201420608354.X 2014-10-21
德明通讯
38
一种卫星电视数据传透系统 实用新型
ZL201420632085.0 2014-10-29
德明通讯
39
一种大功率
TDD-LTE
无线网关设备 实用新型
ZL201420688032.0 2014-11-18
德明通讯
40
应用于车载定位的远端控制交互系统 实用新型
ZL201420554751.3 2014-09-25
德明通讯
截至本预案签署日，上述专利权中第13、16、21、31、32、33项尚处于权利质押状态。
4、商标
截至本预案签署日，德明通讯拥有10项商标权，具体情况如下：